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Componentes
components/ componentes/ composants

b

A

Melaminas 
Nelamines
Melaminas
Mélamines

A1

167166 B010 350 1076 2451

Opções options/ opciones/ options

Preto
Black
Negro
Noir

Cinza
Grey
Gris
Gris

Antracite
Anthracite
Antracita
Anthracite

Branco
White
Blanco
Blanc

Faia
Beech
Haya
Hêtre

Wengê
Wenge
Wenge
Wengué

Carvalho
Oak

Roble
Chêne

124

C

Vidro transparente 
Transparent glass

Vidro transparente
Verre transparent

(10mm)

Contraplacado de 
faia revestido a 

melamina
Beech plymood 

coated in melamine
Contrachapado 

Haya recubierto de 
melamina

Contraplaqué hêtre 
revêtu de mélamine

(19mm)

Vidro fosco 
Frosted glass 

Vidro escarchado
Verre gelé
(10mm)

Opções options/ opciones/ optionsa Tampo de mesa redondo ou hexagonal.
Hexagonal or round top.
Tablero redondo o hexagonal.
Plateau rond ou hexagonal.

*Chanfre / Chamfer / Chanflán / chanfrein

Aglomerado 
revestido a melamina
Chipboard coated in 

melamine
Aglomerado 
revestido en 
melamina

Aggloméré revêtu de 
mélamine
(19mm)

*



Estrutura em tubo metálico de Ø12mm, com duas opções de altura (alta / baixa) que                    
correspondem à função que vão realizar. Acabamento em pintura texturizada ou cromada.
Ø12mm metal tube structure with two height options (high / Low) that correspond to the function 
they will perform. Finished in textured or chrome paint.
Estructura de tubo metálico de Ø12 mm, con dos opciones de altura (alta / baja) que                    
corresponden a la función que desempeñarán. Acabado en pintura texturizada o cromada.
Structure en tube métallique de Ø12mm, avec deux options de hauteur (haute / basse) qui                 
correspondent à la fonction qu’elles vont remplir. Fini en peinture texturée ou chromée.

B
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Componentes anti-derrapante e anti-riscos.
Anti-skid and scratch protection pads.
Componentes antideslizantes y antiarañazos
Composants antidérapants et anti-rayures.

C

xx Kg . xx m3V1

600

600620

600

12

19

596
Mesa de apoio redonda

Round side table
Mesa auxiliar redonda
Table d'appoint ronde

Mesa de apoio hexagonal
Hexagonal side table

Mesa auxiliar hexagonal
Table d'appoint hexagonale xx Kg . xx m3V2

600

600
620

600

12

19

596

Versões E DIMENSÕES
dimensions and versions/ versiones y dimensiones / versions et dimensions



Versões E DIMENSÕES
dimensions and versions/ versiones y dimensiones / versions et dimensions

xx Kg . xx m3V4
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600

600
420

600

12

19

630

600

600

420

600

12

19

630

xx Kg . xx m3V3

Mesa de centro hexgonal
Hexagonal coffee table

Mesa de centro hexagonal
Table basse hexagonale

Mesa de centro redonda
Round Coffee Table

Mesa de centro redonda
Table Basse Ronde

Mesa dupla redonda
Round double table

Mesa doble redonda
Double table ronde

420

1100

1400

1400

600

12

19

420

600

420

xx Kg . xx m3V5

Medidas em milimetros.
Measurements in millimeters.

Medidas en milimetros.
Mesures en millimètres.



Versões E DIMENSÕES
dimensions and versions/ versiones y dimensiones / versions et dimensions

Mesa dupla hexagonal
Hexagonal double table
Mesa doble hexagonal

Double table hexagonale
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Medidas em milimetros.
Measurements in millimeters.

Medidas en milimetros.
Mesures en millimètres.

420

1100

1400

1400

600

12

19

420

600

420

xx Kg . xx m3V6


